



Sukcesy Polaków w MŚ i PŚ w Rock'n'Rollu Akrobatycznym

2024-10-28

W miniony weekend, 26 i 27 października Kraków był światową stolicą rock'n'rolla akrobatycznego. W Hali Widowiskowo-Sportowej Suche Stawy odbyły się Mistrzostwa Świata i Puchar Świata w tej widowiskowej dyscyplinie sportu, które zgromadziły około 1000 uczestników. Ze znakomitej strony zaprezentowali się Polacy, a wśród nich zawodnicy na co dzień trenujący w barwach głównego organizatora wydarzenia - Klubu Sportowego Podwawelski.

- Zapraszamy do niezwykłego świata rock'n'rolla akrobatycznego, gdzie sport staje się prawdziwym widowiskiem pełnym emocji, ekstremalnych wyczynów i spektakularnych pokazów. [...] Rock'n'roll akrobatyczny to połączenie tańca, akrobatyki i muzyki, które tworzy wyjątkową, nowoczesną formę sportu. Tutaj zawodnicy wykonują niezwykle ewolucje i akrobacje, tańczą w rytm energetycznej muzyki, tworząc niezapomniane show. To spektakl dla zmysłów! Mistrzostwa to nie tylko rywalizacja na najwyższym poziomie, ale także okazja, by zobaczyć największe talenty z całego świata, jak i reprezentantów Polski. Emocje są gwarantowane, a zmagania wciągają w wyjątkową atmosferę tej dyscypliny - zachęcali organizatorzy przedsięwzięcia z Klubu Sportowego Podwawelski.

Sukcesy Polaków

W niedzielnym Finale Pucharu Świata Młodzieżowców w kategorii Dance Show triumfowała para Alicja Skowronek i Mateusz Gwiazda z Klubu Sportowego Podwawelski, trenująca pod okiem Doroty Lipki-Nowak i Aliny Kainary. Na drugim miejscu w małych formacjach kobiet (Finał Drużynowego PŚ Seniorek) uplasowała się drużyna Slay z klubu Megadance Zielona Góra.

Na podium stanęła też para seniorów w kategorii Main Class Contact Style - Natalia Krakowiak i Maciej Bartkiewicz (również z Zielonej Góry), która zdobyła brązowe medale mistrzostw świata.

Tuż za podium - na czwartych miejscach zmagania zakończyły dwie pary z KS Podwawelski - Natalia Kręgiel i Bartosz Szpulecki (Finał Pucharu Świata Par Seniorów w kategorii Main Class Freestyle) oraz Martyna Dziedzic i Michał Choruz (Finał PŚ Par Młodzików Młodszych).

Więcej informacji na stronie internetowej rocknroll.pl, a także na [Facebooku](https://www.facebook.com/rocknroll.pl) i [Instagramie](https://www.instagram.com/rocknroll.pl).

Honorowy patronat nad wydarzeniem objął Prezydent Miasta Krakowa Aleksander Miszański, partnerem jest Gmina Miejska Kraków.